ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 75

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского округа от
16.04.2014 № 46 «Об установлении продолжительности ежегодного основного
оплачиваемого отпуска, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков

Главы Качканарского городского округа, депутата Думы Качканарского
городского округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований»,  законом Свердловской области от 12.07.2011 №
62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах
муниципальных  образований,  расположенных  на  территории  Свердловской
области»,  руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского  округа,  Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Качканарского городского округа от 16.04.2014
№  46  «Об  установлении  продолжительности  ежегодного  основного
оплачиваемого  отпуска,  ежегодных  дополнительных  оплачиваемых  отпусков
Главы  Качканарского  городского  округа,  депутата  Думы  Качканарского
городского  округа,  осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе»
(далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В названии Решения, в преамбуле Решения, во всех случаях по тексту
Решения после слов «осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
дополнить  словами  «,  председателя  Контрольного  управления  Качканарского
городского округа» в соответствующих падежах.

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Качканарское  время»  и

обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно - коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

2

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

__________________  Ю.Н. Бячков

     Глава
     городского округа

     ________________ А.А. Ярославцев